TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày 6  tháng 11  năm  2017

THÔNG BÁO

V/v đăng ký dạy bù, dạy đẩy nhanh tiến độ học kì 1 năm học 2017-2018

Căn cứ lịch giảng dạy kì 1 năm học 2017-2018;

Căn cứ tình hình thực tế và đề nghị của giảng viên, sinh viên

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

1. Về dạy bù, dạy đẩy nhanh tiến độ kỳ 1 năm học 2017-2018.

- Đối với năm thứ 2,3,4: Theo lịch giảng dạy đến nay các học phần 3 tín chỉ đã kết thúc (tuần thứ 12). Vì vậy, những giảng viên đang còn lịch giảng dạy của các lớp năm 2,3,4 hoặc những giảng viên xin nghỉ dạy vì lý do cá nhân (đã có đơn gửi P. Đào tạo, P. Thanh tra phải giảng bù) đề nghị chủ động thống nhất với lớp, bố trí lịch dạy đẩy nhanh tiến độ hoặc dạy bù vào những tiết học của lớp đã kết thúc, tại chính giảng đường của lớp (Riêng các học phần GDTC đăng ký dạy bù hoặc tăng cường vào thứ 7, chủ nhật để đảm bảo sinh viên không trùng lịch học vào các môn học chính khóa)

- Đối với năm thứ nhất:

+ Với các lớp LW9A,B,C,D lịch dạy thêm của học phần Thực hành pháp luật (CLE), bố trí tại phòng C407, vào các buổi học như sau: LW9A (Sáng  ngày 11, 18/11); LW9B (Chiều ngày 11, 18/11); LW9C (Sáng  ngày 12, 19/11); LW9D (Chiều ngày 12, 19/11).

+ Đối với các môn học 2 tín chỉ của các lớp CT14A,B; XH20A,B; LW9A,B; BH25A,B,C,D; QN10A,B,C đến ngày 24/11/2017 theo lịch giảng mới bố trí 28 tiết và các môn nghỉ Lễ 2/9/2017. Phòng Đào tạo đã bố trí lịch học bổ sung và học bù vào tuần 20 (từ 25/12 – 29/12/217). Tuy nhiên, để tạo điều kiện kết thúc học phần trước khi sinh viên đi học giáo dục quốc phòng đề nghị giảng viên chủ động thống nhất với lớp, bố trí lịch dạy đẩy nhanh tiến độ hoặc dạy bù vào thời gian trống.

+ Đối với các lớp QT25A,B,C,D.E; TN12A,B,C,D; KT12A,B,C,D; QH4A,B lịch học sau khi kết thúc môn học giáo dục quốc phòng tăng từ 4 tuần lên 5 tuần (từ 27/11 đến 29/12/2017)
2. Thủ tục đăng ký học bù, tăng cường:

Giảng viên dạy dạy bù, dạy đẩy nhanh tiến độ sau khi thống nhất với lớp làm đề nghị theo mẫu (gửi kèm theo) gửi về phòng Đào tạo (qua đ/c Huy) trước 12h00 ngày thứ 6 hàng tuần để tập hợp. Phòng Đào tạo tập hợp danh sách các lớp đăng ký học tăng cường, học bù của tuần kế tiếp gửi Phòng thanh tra, Phòng HCTH trước 17h00 ngày thứ 6 hàng tuần (qua Email).

Phòng Đào tạo thông báo để các khoa, phòng, bộ môn và giảng viên, sinh viên  phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

PHÒNG ĐÀO TẠO

  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn, phòng

                              Đã ký
- Các lớp sinh viên

- Lưu: ĐT.

                              Nguyễn Xuân Hoà

	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày     t háng ….năm  2017

ĐĂNG KÝ

V/v đăng ký dạy bù, dạy đẩy nhanh tiến độ học kì 1 năm học 2017-2018

1. Tên giảng viên:…………………………………………

2. Học phần giảng dạy………………………………..

3. Lớp:…………………………………………………….

4. Thời gian đăng ký dạy bù, dạy đẩy nhanh tiến độ:

- Ca:………….. Thứ:…………………… Ngày……………..

- Ca:………….. Thứ:…………………… Ngày……………..

- Ca:………….. Thứ:…………………… Ngày……………..

5. Phòng học: …………………………………………………………………

Giảng viên

	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày  t háng ….năm  2017

ĐĂNG KÝ

V/v đăng ký dạy bù, dạy đẩy nhanh tiến độ học kì 1 năm học 2017-2018

5. Tên giảng viên:…………………………………………

6. Học phần giảng dạy………………………………..

7. Lớp:…………………………………………………….

8. Thời gian đăng ký dạy bù, dạy đẩy nhanh tiến độ:

- Ca:………….. Thứ:…………………… Ngày……………..

- Ca:………….. Thứ:…………………… Ngày……………..

- Ca:………….. Thứ:…………………… Ngày……………..

5. Phòng học: …………………………………………………………………

Giảng viên